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شورای فرهنگ عمومی پرند با محوریت جهاد تبیین جنگ ۱۲ روزه و همافزایی فرهنگی برگزار
شد

جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و لزوم تبیین فرهنگی دستاوردهای آن، بهعنوان محور اصلی نشست شورای فرهنگ عمومی پرند

مورد توجه قرار گرفت و بر تقویت وحدت ملی، روایتگری و آمادگی دستگاهها برای مناسبتهای پیشرو تأکید شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم؛جلسه شورای فرهنگ عمومی شهر پرند صبح امروز در بیست و هشتم تیر ماه ۱۴۰۴ با حضور حجت الاسلام والمسلمین

کاظمی امام جمعه پرند، رضا آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط کریم و جمعی از مسئولان برگزار شد.

رضا آقاعلیخانی فرماندار شهرستان رباط کریم در این جلسه، ضمن گرامیداشت یاد شهدا، به ویژه شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، از نیروهای دفاعی، نظامی و انتظامی کشور تقدیر

و تشکر کرد و گفت:همکاری و همراهی جمعی، رمز شکست نقشه های دشمن و عامل اصلی پیروزی در این جنگ نابرابر بود.

فرماندار رباط کریم با اشاره به اهمیت این جنگ به عنوان آزمونی دیگر برای ملت ایران اظهار داشت:در شرایطی که سال ها از دفاع مقدس می گذرد، بار دیگر صدای استقلال

جمهوری اسلامی طنین انداز شد و آمادگی کشور برای مقابله با هرگونه تهدید به اثبات رسید. این پیروزی مرهون تلاش، ایستادگی و حضور مردم است.

وی همچنین با اشاره به ضرورت روایتگری و جهاد تبیین این رویداد مهم تأکید کرد: اکنون مسئولیتی خطیر بر دوش ماست و باید با برنامه ریزی در مناسبت های مختلف، بصیرت

افزایی پیرامون ابعاد فرهنگی و دفاعی این جنگ صورت گیرد.

آقاعلیخانی از نقش مؤثر دستگاه های پشتیبان در دوران جنگ نیز قدردانی کرد و از برگزاری نمایشگاهی از دستاوردهای این جنگ در شهر پرند خبر داد.

وی وحدت و انسجام مردم را باارزش ترین تکیه گاه نظام جمهوری اسلامی دانست و تصریح کرد:برای حفظ و تقویت این سرمایه عظیم اجتماعی، همه دستگاه ها باید اهتمام

داشته باشند.

در ادامه این جلسه، فرماندار رباط کریم با اشاره به فرارسیدن ایام اربعین، از دستگاه های اجرایی خواست تا با توجه به وظایف محوله، همکاری لازم را در اجرای برنامه های اربعین

داشته باشند.

وی همچنین بر تداوم نهضت مدرسه سازی در شهرستان تأکید کرد و افزود: «در حال حاضر، ساخت ۱۴ مدرسه در شهر پرند در دست اقدام است و این مسیر باید با قدرت ادامه

یابد.
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